Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju

EDITAL Nº 22/2006-SEJU

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA

CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o despacho

governamental exarado no protocolado nº 8.812.050/2006, autorizando o

aproveitamento dos candidatos classificados no Processo de Seleção

Simplificado regulamentado pelo Edital nº  01/2005-GS/SEJU,

TORNA PÚBLICA

A relação de vagas a serem preenchidas na Penitenciária Estadual de

Piraquara – PEP e na Casa de Custódia de Curitiba – CCC, com a finalidade

de atender a parte administrativa e técnica dessas unidades.

FUNÇÃO Nº DE VAGAS
 PEP CCC
Motorista 01 01
Telefonista 02 02
Auxiliar Administrativo 04 03
Assistente Administrativo 12 08
Técnico de Enfermagem 05 05
Enfermeiro 01 01
Psicólogo 02 01
Assistente Social 03 02
Médico Psiquiatra 01 01
Médico Generalista 01 01

Curitiba, 10 de abril de 2006.

Luiz Carlos Giublin Junior,
Diretor Geral/SEJU.